
    
        
    
    
        
            
                Souhlas s cookies            


            
                Aby se vám s naším webem co nejlépe pracovalo, používáme tzv. cookies (malé soubory, uložené ve vašem prohlížeči). Používáme je hlavně v analýzách, které zpracováváme pro další zlepšování webu. Pro jejich zpracování ale potřebujeme váš souhlas. Děkujeme, že nám ho dáte, a slibujeme, že se k vašim datům budeme chovat zodpovědně.

            


            
                
                    
                        Nastavení souhlasů s kategoriemi cookies                    

                    
                        
                            Technické                        
                        
                            
                                Technické -
                            


                            
                                bez těchto cookies náš web nebude fungovat                                .
                            

                        


                        
                            VŽDY AKTIVNÍ                        


                        
                        
                            Zobrazit
                        

                        
                            Technické cookies umožňují filtrování na různých místech webu, skrývání hlášek a další nezbytné funkce.

                        

                    


                    
                    
                        
                            Analytické                        
                        
                            
                                Analytické -
                            


                            
                                abychom věděli, jak se na webu chováte, a mohli náš web dále zlepšovat                                .
                            

                        


                        
                            
                                
                                Povoleno
                            
                        


                        
                        
                            Zobrazit
                        

                        
                            Tyto cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu i našich případných reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně a anonymně, takže nejsme schopni identifikovat konkrétní uživatele našeho webu.

                        

                    


                                    

            

        

    


    
        
            
                Přijmout vybrané            

                            
                
                    Odmítnout vše                
            
            
                Nastavení            

            
            
                Přijmout vše            
        

    


    ×Zavřít


    

    
    

            
    

    
        
                            
                    
                        
                            



                            Linkos
                        
                    
                
                        
                
    
        



            Tiskové centrum

            


        
                            
                    Tiskové zprávy, materiály z tiskových konferencí, prezentace, audia, videa. 

                                    

            
                            
                                
        Klíčová slova

        Česká onkologická společnost; tisková konference; tiskové zprávy
    

            


                
        Články

        
    
        
            

            
        
        
    



    
                
Filtrovat

    




            
                Počet nalezených článků: 43
                 zrušit všechny filtry

                
                    
                                                    Stránka 1 z 3	
	
	
	
	

                                            

                

            

        

    


    
                    
    
                
            
        
        
        Text:
    
    Nová organizace péče o onkologické pacienty v remisi - tisková konference

        

    

    
            
            [image: Nová organizace péče o onkologické pacienty v remisi - tisková konference]        

        
            
                            
                    19. 10. 2018
18. října se uskutečnila tisková konference Ministerstva zdravotnictví ČR, České onkologické společnosti ČLS J.E.P., Sdružení praktických lékařů ČR a  Společnosti všeobecného lékařství k nové organizaci péče o pacienty v remisi, tedy po úspěšně ukončené onkologické léčbě. 
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Onkologická zátěž české populace, strategie prevence, výsledky péče - tisková konference

        

    

    
        
            
                            
                    18. 11. 2015
Prezentace a video z tiskové konference ministra zdravotnictví
konané 12. listopadu 2015 na MZ ČR.  
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Tisková zpráva k vydání publikace OECD Health Policy Studies - Cancer Care: Assuring Quality to Improve Survival

        

    

    
        
            
                            
                    20. 11. 2013
Tisková zpráva: Ústav zdravotnických informací a
statistiky ČR, Česká onkologická společnost ČLS JEP, 21. 11.
2013

Organizace pro hospodářskou spolupráci a rozvoj (OECD) vydala
30. října 2013 publikaci „Onkologická péče“ shrnující ukazatele
péče o pacienty se zhoubnými novotvary v zúčastněných zemích.
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Zdravotní pojišťovny nutí lékaře porušovat zákon

        

    

    
        
            
                            
                    6. 11. 2012
Tisková zpráva
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Reakce výboru České onkologické společnosti ČLS JEP na článek „Centrová péče není omezována“ publikovaný dne 4. července 2011 v Infoservisu VZP, č.14

        

    

    
        
            
                            
                    19. 8. 2011                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Onkologové žádají od zdravotních pojišťoven pravidla pro poskytování a úhradu léčby

        

    

    
        
            
                            
                    31. 5. 2011
Tisková zpráva
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Oncologists request rules for the provision and reimbursement of treatment by health insurers

        

    

    
        
            
                            
                    31. 5. 2011
Press release
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Tisková zpráva České onkologické společnosti k hrazení biologické léčby. Onkologům reálně hrozí trestní stíhání nebo výpověď ze zaměstnání

        

    

    
        
            
                            
                    11. 11. 2010                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Press release of the Czech Society for Oncology on reimbursement of biological therapy. Oncologists are under real threat of criminal prosecution or n

        

    

    
        
            
                            
                    11. 11. 2010
Press release
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Zhodnocení léčby onkologicky nemocných v uplynulém roce a výhled pro rok 2010

        

    

    
        
            
                            
                    23. 2. 2010                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Evaluation of treatment provided to cancer patients in the last year and prospects for the year 2010

        

    

    
        
            
                            
                    23. 2. 2010
Press release
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Tisková zpráva k vydání publikace OECD „Health at a Glance 2009“

        

    

    
        
            
                            
                    11. 12. 2009                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Press release on the issuance of the OECD publication

        

    

    
        
            
                            
                    11. 12. 2009
Press release
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Quality and development of cancer care in the Czech Republic

        

    

    
        
            
                            
                    29. 10. 2009
Press release
                

                    

    
    


    
                
            
        
        
        Text:
    
    Kvalita onkologické péče v ČR a její vývoj

        

    

    
        
            
                            
                    22. 10. 2009                

                    

    
    

            


    
        
                            Stránka 1 z 3	
	
	
	
	

                    

    





    

        

    


        
            
        Sekundární navigace

        
            Stanoviska ČOS
        

        	
                        
                                                            Tiskové centrum
                                                    
                                            
	
                        Stanoviska ČOS k aktuálním otázkám
                    


    

                    
            [image: ]

Epidemiologie zhoubných nádorů v ČR - analýzy k dispozici všem občanům na www.svod.cz
        

            
            [image: ]

Navštivte Onconet, oficiální portál Národního onkologického programu České republiky
        

            
            [image: ]

Přihlaste se k podpoře Národního onkologického programu ČR
        

        




	
        
            Linkos
        
        


	
                                    
                        Česká onkologická společnost ČLS JEP
                    
                                

	
                                    
                        Stanoviska ČOS
                    
                                

	
        Tiskové centrum    


            
        
    

    
        
            
                                Vyhledávání

                
                    
                        
                        
                    

                

            


            
                
                                            	
                                    
                                        Onkologická prevence
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        Pacient a rodina
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        Lékař a multidisciplinární tým
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        Česká onkologická společnost ČLS JEP
                                    

                                                                            
                                            	
                                                        
                                                            Organizace ČOS a onkologické péče
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Videopodcasty
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Stanoviska ČOS
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Spolupráce ČOS
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Historie ČOS
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Podpora ČOS
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            O Linkos
                                                        
                                                    


                                        

                                                                    
	
                                    
                                        Národní onkologický program
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        Časopis Klinická onkologie
                                    

                                                                    
	
                                    
                                        English summary
                                    

                                                                    


                                    

            

        

    




    
                    
                
                    
Důležité

	Časopis klinická onkologie
	Oficiální stránky Národního onkologického programu ČR
	Epidemiologie zhoubných nádorů v ČR (SVOD)
	Predikce incidence a prevalence zhoubných nádorů
	Poradna o prevenci zhoubných nádorů
	Psychologická poradna
	Nutriční péče v onkologii - materiály ke stažení
	Informace pro praktické lékaře
	Národní onkologický program
	Zásady ochrany osobních údajů





Přehledy

	Mapa komplexních onkocenter
	Nutriční ambulance
	Ambulance bolesti
	Pracoviště screeningové kolonoskopie
	Pracoviště mamografického screeningu
	Referenční laboratoře pro vyšetřování prediktivních markerů
	Cytologické laboratoře
	Laboratorní vyšetření
	Radiační onkologie založená na důkazech
	Přehled klinických studií v onkologii
	Přehled registrovaných léčiv





Nejnavštěvovanější

	Kongresy a konference
	Onkologická síť
	Modrá kniha
	Zaměstnání
	Zápisy


Sledujte nás

	Novinky pro pacienty na váš e-mail
	Novinky o prevenci na váš e-mail
	Novinky pro odborníky
	Novinky o ČOS na Váš e-mail
	Přihlaste se k podpoře Národního onkologického programu
	Facebook Národního okologického programu ČR
	Linkos na Youtube





I my podporujeme 

Mezi členy ČOS je mnoho DOBRÝCH ANDĚLŮ, kteří přispívají rodinám, jež se vinou nemoci dostaly do finanční tísně, ale také těch, kteří zprostředkují pomoc nadace DOBRÝ ANDĚL svým pacientům.

[image: ]


                

            

            


    
        
            
                Děkujeme za podporu Linkos.cz

[image: Roche]

	[image: AstraZeneca Czech Republic s.r.o.]
	[image: ]
	[image: AstraZeneca Czech Republic s.r.o.]
	[image: ]


Chcete se také podílet na boji se zhoubnými nádory v České republice? Přispějte na provoz portálu Linkos
            

            
                © 2024 ČOS ČLS JEP | ISSN 2570-8791
                                    | Nastavení cookies
                            

            Nahoru

        

    





    
        
            
                


                Linkos
            
        
    
    	
            Vyhledávání
        
	
            Menu
        




